IDENTIFICAZIONE

segnatura attuale (posizione fisica)	(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, f. 336.)
segnatura precedente	R.A., 14, f. 286 a t.

IDENTIFICAZIONE

denominazione	Add. 3
data/e	1274 giu. 16 Indizione VII data topica: Melfi

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Vicario Sicilie. Quia intellexit excellencia nostra, quod viginti quinque galee lanuensium inimicorum nostrorum armate versus Sardiniam navigarunt et nescitur quo debeant declinare, precaventes propterea districte precipimus quatinus portus in maritimam tocius Sicilie die noctuque per fideles nostros vicinarum terrarum cum omni studio et diligentia sic salubriter facias custodiri quod vascella nostra locorum debilium ipsius maritime et fideles nostri ipsarum parcium per galeas ipsas dampnificari nequeant in aliquo vel offendi # Datum Melfi per eundem G(uillelmum) XVI iunii II indictionis.
chiavi di accesso	Persone - Faronville de, Guglielmo, vicecancelliere Luoghi - Sicilia - Sardegna - Genova

NOTE

informazioni redazionali	L'addizione è a cura di Ferdinando Salemme.
--------------------------	---

Scheda IT-ASNA-00000063-0000645 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura attuale (posizione fisica)	(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, f. 352.)
segnatura precedente	R.A., 18, f. 204
denominazione	Add. 4
data/e	1274 lug. 04 Indizione VII data topica: Melfi

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Scriptum est stratigoto Messane. Cum nos # et intelleximus duas galeas et naves aliquas lanuensium predictorum in Greciam accessisse, volumus et fidelitati tue precipiendo mandamus quatinus, sicut graciam nostram caram habes, duas galeas et tres galiones paratos et munitos in Messana ad frenum semper habes, ita quod, si galeas et naves lanuensium eorundem per farum, quemadmodum galea lanuensis, que Bertaldum clericum nostrum in Avellonem partibus cepit, transivit, redire contigerit, predicte
--------------------	--

CONTENUTO

galee et galiones nostri, strenuis et fidelibus viris muniti, lanuenses ipsos potenter et viriliter agredi valeant, ita quod manus nostras, quin capiantur, vel dampnificentur, effugere nequeant quoquo modo. Datum ut supra [Melfie, IIII iulii II indictionis].

chiavi di accesso

Persone

- Bertaldo, chierico

Luoghi

- Genova

- Messina

- Grecia

- Valona

NOTE

informazioni redazionali

L'addizione è a cura di Ferdinando Salemme.

Scheda IT-ASNA-00000063-0000646 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura attuale (posizione fisica)

(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, f. 368.)

segnatura precedente

R.A., 14, f. 291 a t.

denominazione

Add. 5

data/e

1274 lug. 23
Indizione VII
data topica: Lagopesole

CONTENUTO

ambiti e contenuto

Gualterio de Sumeroso. Quia beneplaciti nostri est, quod galee octo, galiones septem, quas et quos armari in partibus Sicilie et ad parte Terre Laboris pro felici extolio nostro mandavimus in unum cum galeis et vassellis aliis eiusdem extolii armatis in Principatu et Terra Laboris congregari debeant et nisi sunt pro nostris serviciis ad offensionem nostrorum inimicorum et hostium debeant navigare et nondum de adventu ipsarum galearum et galionum Sicilie vel si ad movendum de partibus illis parate sunt certos nuntios, quatinus galeas, vaccectas et galiones, quas et quos pro eodem extolio armari mandavimus, in terris, de quarum hominibus armate sunt, statuas et precipias commorari, solidatis tamen et munitionibus omnibus oportunis ad navigandum paratis, ita quod sint in debito et continuo apparatu navigandi et statim, quod Philippus de Tucziaco regni etc. certus de adventu dictarum galearum et galionum Sicilie eas de terris ipsis recedere et navigare mandaverit, sine mora unius hore de terris ipsis cum eisdem galeis recedant et congregentur cum aliis galeis extolii supradicti in loco Ysclé, abinde pro nostris serviciis profecturis # Datum ut supra [apud Lacumpensilem per magistrum G(uillelmum), XXIII iulii II indictionis].

CONTENUTO

chiavi di accesso	Enti e istituzioni <ul style="list-style-type: none">- Principato (giustizierato)- Terra di Lavoro (giustizierato) Persone <ul style="list-style-type: none">- Toucy de, Filippo- Faronville de, Guglielmo, vicecancelliere- Somereuse de, Gualtiero, giustiziere di Terra di Lavoro Luoghi <ul style="list-style-type: none">- Sicilia- Ischia
-------------------	--

NOTE

informazioni redazionali	L'addizione è a cura di Ferdinando Salemme.
--------------------------	---

Scheda IT-ASNA-00000063-0000647 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura attuale (posizione fisica)	(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, ff. 374-76.)
segnatura precedente	R.A., 14, f. 294
denominazione	Add. 6
data/e	1274 lug. 25 Indizione VII data topica: Lagopesole

CONTENUTO

ambiti e contenuto	<p>Philippo de Tucziaco regni Sicilie amirato. Quia post recessum tuum de curia nostra per certos rumores accepimus quod galee et galiones venturi de partibus Sicilie erant ad navigandum parate, ita quod firmiter creditur, quod ad partes Terre Laboris instanter debeant pervenire, ecce quod per singulas terras maritime Principatus et Terre Laboris [Gayetam, Vicum, Amalfiam, Ysclam, Castrum Maris, Policastrum, Salernum, Surrentum, Neapolim] # illuc de curia nostra missis prothontinis, comitis et personis aliis galearum et universitatibus terrarum earum # iniungimus quod in continenti, absque mora unius hore, galee et vassella ipsa # de terris ipsis recedant, ita quod tercio die ante kalendas mensis augusti proximo venturi, vel primo die eiusdem augusti aput Ysclam infallibiliter habeantur, ita quod secundo die eiusdem mensis omnia vassella eiusdem extolii ibidem insimul congregata possint abinde iuxta mandatum tuum pro nostris serviciis proficisci, ideoque fidelitati tue # precipimus ut tu # sic in parandis omnibus pro negocio eiusdem extolii # instando per te et nuntios crebros tuos # aput omnes quos negocium ipsum tangit # ardentem et prudenter exercites efficaciter curas tuas quod # omnia vassella # ad plus primo die dicti mensis augusti aput Ysclam congregata et ad navigandum parata protinus habeantur ut abinde extunc possis cum omnibus galeis et vassellis eiusdem extolii nostri recedere ad confusionem nostrorum hostium in manu forti et potenti brachio</p>
--------------------	--

CONTENUTO

laudabiliter divina annunete clementia profecturus ut super hiis nostra desideria compleantur et tu proinde meritorum obsequiis occurras nostris effectibus probabiliter commendandus. Datum aput Lacumpensilem per eundem G(uillelmum), XXV iulii II indictionis.

chiavi di accesso

Enti e istituzioni

- Principato (giustizierato)
- Terra di Lavoro (giustizierato)

Persone

- Toucy de, Filippo, regio ammiraglio
- Faronville de, Guglielmo, vicecancelliere

Luoghi

- Sicilia
- Ischia
- Gaeta
- Vico Equense
- Amalfi
- Castellammare di Stabia
- Policastro
- Salerno
- Sorrento
- Napoli

NOTE

informazioni redazionali

L'addizione è a cura di Ferdinando Salemmè.

Scheda IT-ASNA-00000063-0000648 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura attuale (posizione fisica)

(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, f. 380.)

segnatura precedente

R.A., 14, f. 294

denominazione

Add. 7

data/e

1274 ago. 16
Indizione VII
data topica: Lagopesole

CONTENUTO

ambiti e contenuto

Ade Morhier. Benigne recipimus litteras tuas # et quia significavisti per eas processum tuum habitum circa diligentem custodiam maritime ipsarum parcium ob incursus galearum lanuensium nostrorum inimicorum et hostium, que ad diversa loca maritima earundem parcium, ut offenderant fideles nostros, habuerunt accessum, sicut distincte et seriatim hec omnia ipse tue littere continebant et qualiter galee ipse in partibus ipsis cum infortunis in eis navigantium recesserunt et quod huiusmodi processus tuos referre celerius nostre consciencie nequisti, eo quod fari intemperies procellosa cursoris tui transitum per plures et multas dies, sicut in eisdem

CONTENUTO

tuis continebatur litteris, impedivit, seu diu per te habitum super diligenti custodia et defensione terrarum dicte maritime et in significandis predictis omnibus, quamquam huiusmodi significacio et predicti fari obstaculo non potuerit sic celeriter, ut debuit, ad nostram conscienciam pervenisse, duximus comendandum, volentes et tue fidelitati mandantes ut, sicut honori nostro expediens fuerit, sic de diligenti municione et custodia terrarum predictae maritime, cum oportunum fuerit, studeas providere, quod terras easdem in honorem et tuto statu # de bono in melius conservare et tu proinde magis ac magis occurras conspectui nostre celsitudinis merito commendandus # Datum apud Lacumpensilem per magistrum Guillelmum de Farumvilla, XVI augusti II indictionis.

chiavi di accesso

Persone

- Morrier, Adamo, vicario di Sicilia
- Faronville de, Guglielmo, vicecancelliere